Activation de votre ipad
Activation de votre ApplelD

Les gestes utiles

L'application SELF SERVICE
L'application DOCUMENTS
Effectuer une recherche sur I'lpad
Gérer le DOCK de I'lpad
Organiser vos applications
Travailler un SPLIT SCREEN

Autre technique de SPLIT CREEN
Utiliser AIRDROP

Faire une capture écran
Télécharger des fichiers sur I'lpad
Enregistrer un document sur PAGES
Compatibilité WORD et PAGES
Comprendre les icones Apple
L'application SOCRATIVE

Enregistrer I'écran pour des tutos

00:00
01:05
03:03
05:45
06:44
10:06
10:32
11:20
12:12
13:47
15:02
16:45
18:01
19:42
21:27
23:30
29:21
32:03



