Chapitres	Time Code
Activation de votre ipad	00:00
Activation de votre AppleID	01:05
Les gestes utiles	03:03
L'application SELF SERVICE	05:45
L'application DOCUMENTS	06:44
Effectuer une recherche sur l'Ipad	10:06
Gérer le DOCK de l'Ipad	10:32
Organiser vos applications	11:20
Travailler un SPLIT SCREEN	12:12
Autre technique de SPLIT CREEN	13:47
Utiliser AIRDROP	15:02
Faire une capture écran	16:45
Télécharger des fichiers sur l'Ipad	18:01
Enregistrer un document sur PAGES	19:42
Compatibilité WORD et PAGES	21:27
Comprendre les icones Apple	23:30
L'application SOCRATIVE	29:21
Enregistrer l'écran pour des tutos	32:03